ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý

 ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Miện năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính
phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số
48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ
về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

UBND huyện thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức
quản lý ngành Giáo dục và Đào tạo thuộc huyện năm học 2024-2025, cụ thể
như sau:

1. Bậc Mầm non: Tổng số 52 người, trong đó:
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 25 người;
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 27 người.
2. Cấp Tiểu học: Tổng số 35 người, trong đó:
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 24 người;
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 10 người;
- Hoàn thành nhiệm vụ: 01 người.
3. Cấp THCS: Tổng số 38 người, trong đó:
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 19 người;
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 18 người;
- Không hoàn thành nhiệm vụ: 01 người.
4. Trung tâm GDNN-GDTX huyện: Tổng số 03 người, trong đó:
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 03 người.

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo)
Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các Trường THCS, TH, MN thuộc huyện;
- Trung tâm GDNN-GDTX huyện;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Khổng Quốc Toản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T15:16:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Khổng Quốc Toản<khongquoctoan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T15:26:59+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T15:27:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T15:27:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!